

事業活動計算書
(自) 平成26年4月1日 (至) 平成27年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の	収益				
	介護保険事業収益	114,704,938		114,704,938	
	老人福祉事業収益	1,073,200	34,507,000	-33,433,800	
	児童福祉事業収益				
	保育事業収益				
	就労支援事業収益				
	障害福祉サービス等事業収益				
	生活保護事業収益				
	医療事業収益				
	〇〇事業収益				
	〇〇収益				
	経常経費寄附金収益	800,000	1,230,000	-430,000	
	その他の収益				
サービス活動収益計(1)		116,578,138	35,737,000	80,841,138	
サービス活動増減の	費用				
	人件費	76,795,216	2,505,726	74,289,490	
	事業費	24,896,319	11,904,045	12,992,274	
	事務費	15,229,716	17,565,447	-2,335,731	
	就労支援事業費用				
	授産事業費用				
	〇〇費用				
	利用者負担軽減額				
	減価償却費	22,447,476	0	22,447,476	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-4,925,496	0	-4,925,496	
	徴収不能額				
	徴収不能引当金繰入				
	その他の費用				
サービス活動費用計(2)		134,443,231	31,975,218	102,468,013	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-17,865,093	3,761,782	-21,626,875	
サービス活動外増減の	収益				
	借入金利息補助金収益				
	受取利息配当金収益	8,382	1,136	7,246	
	有価証券評価益				
	有価証券売却益				
	投資有価証券評価益				
	投資有価証券売却益				
	その他のサービス活動外収益				
	サービス活動外収益計(4)		8,382	1,136	7,246
	サービス活動外増減の	費用			
支払利息		2,482,747	720,368	1,762,379	
有価証券評価損					
有価証券売却損					
投資有価証券評価損					
投資有価証券売却損					
その他のサービス活動外費用					
サービス活動外費用計(5)		2,482,747	720,368	1,762,379	
サービス活動外増減差額()=(4)-(5)		-2,474,365	-719,232	-1,755,133	
経常増減差額() (3) ()		-20,339,458	3,042,550	-23,382,008	

特別増減の	収益	等補助金収益	3,000,000	145,530,000	-142,530,000
		等寄附金収益	0	59,760,000	-59,760,000
	資金借入金 金償 寄附金収益				
	定資産受 額				
	定資産売却益				
		その他の特別収益			
		特別収益計()	3,000,000	205,290,000	-202,290,000
費用		金 入額	0	59,760,000	-59,760,000
		資産評価損			
	定資産売却損 損				
	国庫補助金等特別積立金取崩額 (却等)	3,000,000	145,530,000	-142,530,000	
	国庫補助金等特別積立金積立額				
		害損			
		その他の特別損			
		特別費用計()	3,000,000	205,290,000	-202,290,000
		特別増減差額(10) ()-()	0	0	0
当		活動増減差額(11) (7) (10)	-20,339,458	3,042,550	-23,382,008
繰	前	繰 活動増減差額(12)	3,042,550		3,042,550
		当 繰 活動増減差額(13) (11) (12)	-17,296,908	3,042,550	-20,339,458
		金取崩額(14)			
		その他の積立金取崩額(15)			
		その他の積立金積立額(16)			
		繰 活動増減差額(17) (13) (14) (15)-(16)	-17,296,908	3,042,550	-20,339,458